
UCHWAŁA NR XXXIII/233/2017
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 25.574.928,30 zł, w tym: 

-  dochody bieżące: 24.990.784,30 zł 

-  dochody majątkowe: 584.144,00 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 25.211.001,68 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 24.178.136,68 zł 

-  wydatki majątkowe: 1.032.865,00zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w następujący sposób: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 363.926,62 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 516.927,38zł i łączną kwotę rozchodów 
budżetu gminy w kwocie 880.854,00zł na 2017 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: DDQWD-NYTPO-JQYQG-GHQAM-XMDUW. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

90095 Pozostała działalność 7 500,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

7 500,00

7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

855 Rodzina 179 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 179 144,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańśtwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

179 144,00

179 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

186 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

179 144,00

Ogółem

0,00

288 621,23

25 574 928,30

1 038 700,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XXXIII/233/2017 z dnia 04 maja 2017 r.

Po zmianie

bieżące

584 144,00

0,00

majątkowe razem:

24 990 784,30bieżące razem:

majątkowe

0,00

7 500,00

7 500,00

179 144,00

179 144,00

288 621,23

Id: DDQWD-NYTPO-JQYQG-GHQAM-XMDUW. Podpisany Strona 1



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

357 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

855 Rodzina 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 211 001,68 24 178 136,68 16 044 595,07 9 972 396,00 6 072 199,07 1 490 000,00 5 618 485,00 375 056,61 650 000,00 1 032 865,00 1 032 865,00 0,00

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XXXIII/233/2017 z dnia 04 maja 2017r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Id: DDQWD-NYTPO-JQYQG-GHQAM-XMDUW. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XXXIII/233/2017 z dnia 04 maja 2017r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2017 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 516 927,38

1. Wolne środki 950 516 927,38

Rozchody ogółem: 880 854,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 760 854,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Id: DDQWD-NYTPO-JQYQG-GHQAM-XMDUW. Podpisany Strona 1




